
令和 3年 1月 14日  

3学年保護者各位 

学校法人 日本航空学園  

理事長 梅 沢 重 雄  

            日本航空高等学校石川  

校 長 小 林  学  

 

卒業式について 

 

厳寒の候、保護者の皆様におかれましは益々ご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。平素よ

り本学園の教育にご理解・ご協力を賜り誠に感謝致しております。 

さて、来る 2月 13日(土)に行います卒業式につきまして、保護者の皆さまには昨年 12月に一度ご

案内しておりましたが、昨今の新型コロナウイルスの流行状況を鑑み、本学園では卒業生のみ出席す

る形で執り行うことと致しました。本来であれば３年間の成長と卒業の達成を保護者の皆様と共に喜

びたいところでありますが、感染拡大の第三波が収まる方向を見せず、11都府県に緊急事態宣言が拡

大される現況下では、安全を最優先するためには止むを得ないと決断致しました。何卒ご理解ご協力

をお願い致します。 

尚、卒業式は YouTubeで配信致しますのでご利用頂ければ幸いです。また、寮生の荷物搬出につき

ましても、卒業式当日の混雑を避けるため下記の通りにて行う予定となりますので、ご確認の上ご協

力くださいますようお願い申し上げます。 

記 

Ａ．卒業式 

令和 3年 2月 13日(土) 10：00 ～ 11：30 

            11：30 ～ 卒業ＨＲ  

＊ 後日、ホームページにて YouTubeのご案内を致します 

＊ 待機場所として図書館、食堂等の開放は致しません 

 

Ｂ．荷物搬出 

日  時  令和 3年 2月 12日(金) 13:30～17:30   

場  所  サンシャイン（男子）・シンフォニー（女子）          

＊ 12日は荷物の搬出のみとし、生徒の外出・外泊はできません 

＊ 添付の案内図（駐車場所等）をご参照ください 

 

※新型コロナウイルスの状況によっては予定が変更される場合があります。学校ＨＰ上などに 

情報を随時更新いたしますのでご確認ください。 

以上 


